令和２年１０月

チーム関係者各位

北見地区バスケットボール協会 社会人部会

会 長 太 田  耐 輝

網走バスケットボール連盟

会 長 本 田  俊 之

   ２０２０年度 小柳中央堂杯争奪

北見地区秋季バスケットボールクラブ選手権大会の開催について

秋晴の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記大会を開催することになりましたので、下記のとおりご案内申し上げます。

記

１．主  催 北海道バスケットボール協会

２．共  催 株式会社 小柳中央堂

３．主  管 北見地区バスケットボール協会 社会人部会

網走バスケットボール連盟

４．期  日 ２０２０年１１月７日（土）・８（日）

５．会  場 網走市総合体育館

６．実施要項

① 種  目 男子・女子交流戦

② 競技方法 土曜日１試合、日曜日１試合の計２試合の交流戦。ただし、参加チーム数

によっては試合数が前後する場合もある。

７．参加資格 ２０２０年度ＴｅａｍＪＢＡへオープンのカテゴリーで加盟登録のチーム及び、選手登

録とする。ただし、今大会に限りＴｅａｍＪＢＡに未登録のチームも参加可とする。

なお、クラブリーグ戦及び総合選手権大会については、２０２０年度ＴｅａｍＪＢＡへ

登録が必要となる。

８．参 加 料 ５，０００円

９．組合せ抽選 網走バスケットボール連盟責任抽選とします。

        抽選結果は、北見地区バスケットボール協会ＨＰにて発表をすることとし、各チームへ

の郵送は行いません。

１０．参加申込 北見地区バスケットボール協会ＨＰより各様式をダウンロードし、下記事務局メール

アドレスに入力済様式を添付して送付すること。必ず帯同審判名なども記入すること。

参加料については、当日、現金にて持参してください。

メール ：abashiribasket@gmail.com

１１．申込締切  ２０２０年１０月１４日（水）必着

１２．その他

①各チームは土曜日から大会に出場できるよう準備してください。

②審判は帯同審判員とし、Ｔ・Ｏは交代制並びに負け残りにて運営する。（男・女各チームは

１名以上のＤ級以上の帯同審判員を必ず派遣してください。） 他カテゴリーの全道大会と日

程が重なっているため、審判委員会の派遣が厳しいことが想定されますので、稼働可能な審

判員を確保してください。

③チームが棄権した場合であっても帯同審判及びＴ・Ｏについてはチームの責任として実施し

て頂きます。ペナルティーが科される場合もあります。

④参加者は、スポーツ安全保険に加入していることを原則とし、傷害事故のあった場合は、各

チームの責任において処置して下さい。

⑤施設内及び敷地内共に完全禁煙です。

敷地内駐車場等の車内での喫煙も禁止となっておりますので厳守願います。

また、ペットボトル、弁当の空き箱などのごみ処理については各チーム責任を持って持ち帰

り願います。

    ⑥コロナウイルス感染拡大予防の観点から、U15 と同様に無観客での開

催を予定しています。また、参加者名簿と健康チェックリストの提出

も必要となります。参加者名簿等は後日、出場チームにメール送信し

ます。

万が一、感染者が発生した場合の追跡調査を確実に行うための取り組

みとなりますので、ご理解とご協力をお願いします。

   ⑦競技方法については、練習場所の確保に苦慮しているチームが多く

練習量が例年よりもかなり少ないチームが多数あり、選手のケガの

リスクが高まることが想定されることから、土日各１試合の計２試

合制とします。今大会の状況を参考に今年度の大会における競技方

法を検討していく予定です。